

Ejendomsselskabet Havkær, Tilst A/S

c/o Vinding Gruppen A/S
Vindingvej 2A, 7100 Vejle

CVR-nr. 39 52 67 27

Årsrapport 2018

(fra selskabets stiftelse 25. april - 31. december 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019

Dirigent:

.....
Kurt Henning





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 25. april - 31. december 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendomsselskabet Havkær, Tilst A/S
Adresse, postnr., by	c/o Vinding Gruppen A/S Vindingvej 2A, 7100 Vejle
CVR-nr.	39 52 67 27
Stiftet	25. april 2018
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	25. april - 31. december 2018
Bestyrelse	Kurt Henning, formand Tommy Jeppesen Pia Maibrith Petersen
Direktion	Karsten Blume Schmidt, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendommen beliggende Havkærvej 79-81, 8381 Tilst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 34.494 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 17.965.506 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Virksomheden har indgået aftale om kapitaloverdragelse af selskabet GAS V E1 ApS pr. 1. juli 2019.

Årsregnskab 25. april - 31. december 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018 8 mdr.
	Bruttotab	-5.000
	Finansielle omkostninger	-29.494
	Resultat før skat	-34.494
	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	-34.494
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-34.494
		-34.494

Årsregnskab 25. april - 31. december 2018

Balance

Note	kr.	<u>2018</u>
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
3	Værdipapirer og kapitalandele	17.549.045
	Likvide beholdninger	421.461
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.970.506</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>17.970.506</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	18.000.000
	Overført resultat	-34.494
	Egenkapital i alt	<u>17.965.506</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Anden gæld	5.000
		<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>17.970.506</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger

Årsregnskab 25. april - 31. december 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	18.000.000	0	18.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-34.494	-34.494
Egenkapital 31. december 2018	18.000.000	-34.494	17.965.506

Årsregnskab 25. april - 31. december 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Havkær, Tilst A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og -forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynliggjort, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynliggjort, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterer på balancedagen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til advokat, revisor og administration.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 25. april - 31. december 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til netto realisationsværdien.

Årsregnskab 25. april - 31. december 2018

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele består af forudbetaling for kapitalandele i selskabet GAS V E1 ApS, som overtages 1. juli 2019.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Blume Schmidt

Direktion

På vegne af: Ejendomsselskabet Havkær, Tilst A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-460835753666

IP: 62.107.xxx.xxx

2019-05-21 18:46:02Z

NEM ID 

Kurt Henning

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Havkær, Tilst A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-146023187041

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-05-22 06:03:03Z

NEM ID 

Kurt Henning

Bestyrelsesformand

På vegne af: Ejendomsselskabet Havkær, Tilst A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-146023187041

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-05-22 06:03:03Z

NEM ID 

Pia Maibrith Petersen

Bestyrelse

På vegne af: Ejendomsselskabet Havkær, Tilst A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-492084354224

IP: 144.2.xxx.xxx

2019-05-24 08:49:08Z

NEM ID 

Tommy Jeppesen

Bestyrelse

På vegne af: Ejendomsselskabet Havkær, Tilst A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-861185207469

IP: 194.0.xxx.xxx

2019-05-28 12:11:29Z

NEM ID 

Lene Kamper Joergensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:45424883

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-05-28 12:40:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OGEIMT-3EBZO-U6SDK-GA651-T2657-HG38P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>